公      告

次のとおり一般競争入札を行います。

令和５年２月１４日

                        公益財団法人ひろしま産業振興機構

                        代表理事副理事長 寄 谷 純 治

１ 入札に付する事項

 （１）件名          デジタル複写機の賃貸借（長期継続契約）

 （２）契約内容        仕様書のとおり

 （３）契約期間        令和５年４月１日から令和１０年３月３１日（６０ヶ月）

 （４）設置場所        仕様書による

２ 入札参加資格

  入札に参加する者は、次に掲げる要件のすべてを満たすものであることを要します。

（１） 本件調達の公告日から開札日までの間いずれの日においても、広島県の指名除外を受

けていない者であること。

（２） 令和 3年広島県告示第 670号（令和 4年から令和 6年において県が行う物品及び役務

を調達するための競争入札に参加する者に必要な資格等）によって「20レンタル・

リース 20A事務機器」の資格を認定されている者であること。

（３） 広島市内及び東広島市内に本店又は支店（営業所を含む）を有する者であること。

  ３ 入札手続等

（１） 仕様書等の交付場所、交付期間及び入手方法

  ア 交付場所

    〒７３０－００５２ 広島市中区千田町３丁目７番４７号 広島県情報プラザ３階

公益財団法人ひろしま産業振興機構 総務企画グループ総務担当

電話（０８２）２４０－７７１５

     イ 交付期間

       令和５年２月１４日（火）から令和５年２月２２日（水）までの午前９時から

        午後５時までの間、随時交付する。

     ウ 入手方法

       上記アの場所で直接受け取り又は財団ホームページよりダウンロード

     エ 入札説明会

       本入札の説明会は行わない。

（２） 入札参加資格の確認

  ア 本件の一般競争入札への参加を希望する者は、入札参加資格確認申請書及び必要な添

付書類を提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。確認の結果、入札参

加資格に適合するとされた者の入札に限り有効と認める。

 イ 確認申請書の提出先

    上記（１）のアの場所

  ウ 確認申請書の提出期限

    令和５年２月２２日（水）午後５時

  エ 確認申請書の提出方法

    持参又は郵送による。ただし、郵送による場合は、上記ウの期限までに必着とする。

     オ 入札参加資格の確認結果の通知

       令和５年２月２４日（金）までに書面により通知する。

（３） 入札書の提出方法等

  ア 入札書の提出方法

       イの開札日時までに郵送又は持参すること。なお、郵送の場合はウの開札場所に必着

とする。

  イ 開札日時

    令和５年 ２月 ２８日（火）午後４時

  ウ 開札場所

    〒７３０－００５２ 広島市中区千田町３丁目７番４７号 広島県情報プラザ３階

公益財団法人ひろしま産業振興機構 総務企画グループ総務担当

   ４ 入札書の記載及び落札者の決定方法

    （１）入札書にはカラー、モノクロ別の１複写当たりの単価（円未満は小数点以下第２位ま

で）及び仕様書に記す１年間の使用予定枚数の積（消費税及び地方消費税抜き）の総合

計額を記載すること。

    （２）入札書記載の総合計額が、予定価格の範囲内で最低の金額をもって入札したものを落

      札者とする。

    （３）開札の結果、落札となるべき同価格の入札をした者が２人以上あるときは、モノクロ

の１複写当たりの入札単価が安価な者を落札者とする。

５ その他

（１） 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

（２） 入札者に求められる義務

入札者は、契約を担当する職員から入札参加資格確認申請書等について説明を求められ

た場合は、自己の費用負担のもとでこれに応じなければならない。

（３） 入札の無効

本公告に示した内容に違反した入札は、無効とする。

（４） 契約書の作成

契約書案のとおり

   ６ 問合せ先

  〒７３０－００５２ 広島市中区千田町３丁目７番４７号 広島県情報プラザ３階

公益財団法人ひろしま産業振興機構 総務企画グループ総務担当

電話（０８２）２４０－７７１５